
 

 

３．現行路線図及び時刻表 

 

    

 

 

  

 
 

 

運行路線図 時刻表 

 

運行ルート 

 

通過ポイント 

 

広電バス停 

 

NO
３ 

月曜日・水曜日・金曜日　※祝日除く

№ 通過ポイント 1便 ４便 ７便 10便 13便 16便 19便

2 フレスタ 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00

1 美鈴モール前待機所 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03

3 西集会所 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05

4 西四丁目 9:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07

5 緑第一公園 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10

6 緑三丁目北 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13

7 緑三丁目南 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14

8 美高北交差点 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16

3 西集会所 9:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18

2 フレスタ 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22

№ 通過ポイント 2便 ５便 ８便 11便 14便 17便 ２０便

2 フレスタ 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27

1 美鈴モール前 待機所 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30

9 山下医院 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32

10 東四丁目公園 9:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34

11 東五丁目公園 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35

12 東三丁目 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37

2 フレスタ 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40

№ 通過ポイント ３便 ６便 ９便 12便 15便 18便 21便

2 フレスタ 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45

南集会所前交差点 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47

13 南四丁目 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48

14 南一丁目 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51

15 南集会所 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53

2 フレスタ 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55

美鈴楽市開催日　※原則　毎月第４土曜日（７・８月除く）

№ 通過ポイント ３便 ６便 ９便 12便

2 フレスタ 9:00 10:00 11:00 12:00

1 美鈴モール前 待機所 9:03 10:03 11:03 12:03

3 西集会所 9:05 10:05 11:05 12:05

4 西四丁目 9:07 10:07 11:07 12:07

5 緑第一公園 9:10 10:10 11:10 12:10

6 緑三丁目北 9:13 10:13 11:13 12:13

7 緑三丁目南 9:14 10:14 11:14 12:14

8 美高北交差点 9:16 10:16 11:16 12:16

3 西集会所 9:18 10:18 11:18 12:18

2 フレスタ 9:22 10:22 11:22 12:22

№ 通過ポイント 1便 ４便 ７便 10便

2 フレスタ 8:27 9:27 10:27 11:27

1 美鈴モール前 待機所 8:30 9:30 10:30 11:30

9 山下医院 8:32 9:32 10:32 11:32

10 東四丁目公園 8:34 9:34 10:34 11:34

11 東五丁目公園 8:35 9:35 10:35 11:35

12 東三丁目 8:37 9:37 10:37 11:37

2 フレスタ 8:40 9:40 10:40 11:40

№ 通過ポイント ２便 ５便 ８便 11便

2 フレスタ 8:45 9:45 10:45 11:45

南集会所前交差点 8:47 9:47 10:47 11:47

13 南四丁目 8:48 9:48 10:48 11:48

14 南一丁目 8:51 9:51 10:51 11:51

15 南集会所 8:53 9:53 10:53 11:53

2 フレスタ 8:55 9:55 10:55 11:55
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